46. Cf. n. 17.

47. Cf. n. 13. Ce répertoire appelé aussi *Memoriale Decreti* de Jean de Jean, abbé de Joncels se trouve intégralement transcrit dans le manuscrit. Paris, BNF, lat. 3921 en 5 livres. L'explicit *tunica pulcra* n'apparaît à la fin d'aucun des volumes. On peut penser que d'une part, le texte s'arrête sur un livre incomplet et que d'autre part ici la *Lectura* de Jean d'André précédant le *Memoriale Decreti*, ce dernier ouvrage ne présente qu'un ou deux livres tout au plus, étant donné la dimension du manuscrit de Paris.

48. Cf. n. 17.

Fol. 282

[51] Lectura domini Pauli de Lazaris<sup>49</sup> super Clementinis, in papiro, in magna forma cum copertis rubeis. Incipit in secunda carta «Pastoralis» et finit in penultima «contradictione».

[52] Casus Decretorum domini Bartholomei<sup>50</sup> Briensis, cum postibus nudis et in pergamento, in magna forma. Incipit in secunda carta «per consequens» et finit in penultima «auctoritate a veteri».

[53] Lectura Jo. Andree<sup>51</sup> super quarto et quinto Decretalium in pergamento cum copertis de viridi. Incipit in secunda carta «faciunt» et finit in ultima «alleluya, alleluya».

[54] Item Lectura Bartholi<sup>52</sup> in papiro et sub magno volumine cum copertis de rubeo et supra Digesto novo. Incipit in secunda carta «l. perfecta» et finit in ultima «an<sup>h</sup> secundum lex sed».

[55] Decisiones Rote in papiro, in magna forma cum copertis rubeis. Incipit in secunda carta «predictas» et finit in ultima «inducit ex».

[56] Item librum Decretalium cum postibus nudis continentem Breviarium domini Prepositi Papiensis<sup>53</sup> prout continetur in rubro. Incipit in tertia carta «tantum debita justitia» et finit in penultima «Sed si prudentiori».

[57] Lecturam Butrigalis<sup>54</sup> super Digesto veteri et libro XII<sup>o</sup> in papiro et magna forma cum postibus nudis. Incipit in tertia carta «genus» et finit in ultima «Deo gratias».

Fol. 282v<sup>o</sup>

[58] Lectura alia Butrigalis<sup>55</sup> super. Codicem. cum postibus nudis et in papiro. Incipit in tertia carta «divem constitutionem» et finit in penultima «dicit quod».

[59] Liber de miraculis beati Geronimi<sup>56j</sup> in pergamento, sub forma mediocri cum partis (*sic* pour postibus) rubeis. Incipit in tertia carta «legitur alium uxorum» et finit in penultima carta «hic postmodum».

[60] Liber ystoriarum<sup>57</sup> partium orientis, in pergamento cum postibus albis. Incipit in prima carta «cum mecum» et in penultima finit «aliquam».